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Te dhenat e tjera :  % e papunesise (e cila del si raport i nr te papuneve mbi forcen e punes)  merren nga INSTAT.
E njejta gje edhe per te dhenat e tjera qe kerkohen.
Shkodra ka vetem nje universitet (publik) me 3935 stidente (ne te tre nivelet e studimit)  dhe ka 6 fakultete.
https://unishk.edu.al/
